5. Monachi omnes in psalmodiam, ecclesiasticas exercitationes, solitudinem et silentium quæ monasticam vitam maxime fovent, toto animo incumbant.

6. Singuli monachi, nemine excepto, in egrediendo et ingrediendo benedictionem a præside monasterii omnino accipiant.

7. Habitum regularem, et ab omni prorsus levitate alienum etiam in itinere induant.

8. In quovis monasterio sit una mensa, eaque omnibus communis; ex eaque nemini liceat quidquam etiam sub titulo charitatis reservare et extraneis distribuere.

9. De peculiaribus nummis et livellis monachorum servantur constitutiones ordinis, et decreta hujus S. Congregationis in iis omnibus, quæ ad eorum depositum et erogationem pertinent.

10. Monachi omnino vetantur privatas domus frequentare, atque etiam a laicorum consuetudine se contineant, nisi rationabilis causa intercesserit.

11. Novitiatus in monasterio Quarti statim aperiri poterit: in monasteriis vero montis Oliveti majoris, et Panormi, quando decreta visitationis, et hujus Sacræ Congregationis executioni demandata fuerint et regularis observantia restituta, super quibus expectandum erit judicium hujus Sacræ Congregationis.

12. Novitiatus in loco clauso et seorsim a monachis professis constituatur; et in iis religiose observentur decreta sacri concilii Tridentini, et constitutiones apostolicæ et statuta ordinis, eaque præsertim quæ a Clemente VIII, super receptione et educatione novitorum præscripta sunt.

13. In monasteriis ubi novitiatus positus est scholæ habeantur, studique bene sint ordinata; et lectores, qui quantum fieri poterit, ex monachis deligantur, sint probati et idonei.

14. Superior generalis et abbates præsules monasteriorum attentius pervigilent ut regulæ et constitutiones ordinis accurate ab omnibus observentur.

15. Idem superior generalis, et abbates præsules monasteriorum curare omnino debeant, ut hoc decretum statim in singulis monasteriis executioni demandetur, illudque monachi diligenter servent. Ac propterea superiores monasteriorum quolibet anno de illius observantia ad superiorem generalem; iste vero ad hanc S. Congregationem episcoporum et regularium referat. Idem superior generalis de executione ejusdem decreti in sacra visitatione sedulo inquireat, et quatenus minime servari compererit, efficaciter illius observantiam argeat, etiam implorata, si opus fuerit, hujus S. Congregationis auctoritate. Ut autem omnibus semper innotescat, superiores singulorum, sub pœna privationis vocis activæ et passivæ, illud quotannis tempore exercitiorum spiritualium semel in refectorio legere faciant.

16. Hoc autem decretum Sanctitas Sua publicari, et ab omnibus ad quos spectat servari mandavit. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romæ ex S. Congregatione Episcoporum et Regularium, die 15 novembris 1845. — P. Card. Ostinius, præfectus. — C. archiepiscopus Pergensis, secretarius.

1775. ORDINIS B. M. DE MERCEDE.

Fr. Joachinus Ruiz, vicarius provincialis Alparchiæ, visitator ordinis M. V. de Mercede in Mexicana republica ad pedes S. V. maxima cum reverentia provolutus supplex exponit.

(1775). *République mexicaine. Ordre de Notre-Dame de la Merci.* Les constitutions défendent absolument d'employer les biens affectés au rachat des esclaves à d'autres œuvres de charité. Ces ressources n'ayant plus d'emploi à l'heure qu'il est, le vice-provincial obtient la permission de les consacrer aux missions. Rome, 28 novembre 1845.

Quod in præfati ordinis constitutionibus distincte præcipitur universis fratribus sub pœna excommunicationis majoris et privationis vocis activæ et passivæ et ulterius virtute formalis obedientiæ et privationis officiorum, atque inhabilitatis ad illa in perpetuum ut redemptionis bona nulla ratione vel pretextu ad alia etiam indigentia, aut cujuscunque pietatis transferant, seu transferri permittant, nisi ad usus effectivæ redemptionis.

Sed ex aliqua circumstantia nunc ista bona non amplius impenduntur ad captivorum redemptionem; ideo orator S. V. humiliter precatur pro facultate ut possint superiores conventuum dictæ provinciæ de consensu etiam definitoris provincialis prædictæ Redemptionis bona adhibere ad impendenda missionum quandiu peragenda non sit captivorum redemptio nec in bella adversus barbaros infideles.

Ex audientia SSmi 28 novembris 1845. SSmus annuit pro petito indulto ad sexennium juxta preces. — C. archiepiscopus Perg. secretarius.

Romæ, etc.

1776. SUPER BONORUM DISPOSITIONE.

Minister provincialis ordinis Minorum S. Francisci recollectorum provinciæ S. Josephi Belgii humillime exponit, quod volens quidam novitius ejusdem provinciæ sibi subjectus paucis diebus ante finem novitiatus disponere juxta regulam de rebus suis in favorem sororis suæ infirmæ, debuit de notarii judicio cum habitu accedere ad loca parentum suorum; cum autem discreti conventus novitiatus judicabant rem moram non pati, ipsum dimiserunt sine oratoris et conventus Trudonensis discretorum consensu, quod tamen statuta generalia, cap. 1, § 2, n. 2, requirunt, existimantes locum esse episcopi. Cum autem lex illa utpote irritans non admittat episcopiam supplicat S. V. ut pro sua benignitate dignetur sanare quemcumque defectum, ita ut licite et valide possit præfatum novitium ad solemnem professionem admittere.

Votum procuratoris generalis. — Circa honorum tyronum dispositionem ultimæ voluntatis, præceptum regulæ est, conventus fratres et eorum minister, ne solliciti sint de rebus suis temporalibus ut libere faciant (tyrones) de rebus suis quidquid Dominus inspiraverit eis. Hinc utens ex una parte, tyro, de quo in precibus jure suo disponens de rebus suis in favorem sororis suæ infirmæ, et cum juxta Belgii leges civiles hoc suum explere nequiret propositum, nisi se coram notario gubernii sisteret, et bona fide putantes ex altera ut asseritur, discreti conventus novitiatus nullam pati moram accessum tyronis ad publicum notarium, ita ut autumarent haud præstolandum fore consensum ministri provincialis et discretorum conventus Trudonensis, indulgentia digni habentur tam mittentes quam missus; ideoque preces oratoris exaudiendas esse reor et quemcumque incursum hac in discretorum et tyronis operatione sanandum fore defectum, nisi aliter sapientissime disposuerit. — Datum ex conventu S. Francisci ad Ripam Tyberis, die 20 novembris 1845. — Fr. Venantius a Celario, procurator generalis.

Ex audientia SSmi 21 novembris 1845. SSmus annuit arbitrio P. provincialis pro petita sanatione, emissa a præfato novitio declaratione in forma juris valida sese hujusmodi indulto uti velle, quæ una cum præsentis rescripto et decreto executoriali servetur in archivo, facta adnotatione in libris professionis.

Romæ, etc.

(1776). *Belgique. Récollets. Noviciat interrompu.* Un novice est sorti du couvent pour passer un acte devant notaire dans le but de disposer de ses biens en faveur de sa sœur. Les statuts exigent en pareil cas l'agrément du provincial et de son conseil. Grégoire XVI accorde la dispense. Rome, 21 novembre 1845.

1777. SUPER ORDINATIONE.

L'ordine de' canonici Regolari della SS. Trinità è ridotto ad una sola casa esistente in Palermo; consequentemente non essendovi provinciale manca di chi è autorizzato a dare dimissorie *ad ordines* a norma del decreto della S. M. di Clemente VIII. In tale stato di cose, dovendosi promuovere tanto agli ordini minori come ai sacri, il chierico professore don Giuseppe Ciminnita, il superiore di quella casa don Gaetano Garazio, supplica la S. V. per l'autorizzazione di poterli spedire le analoghe dimissorie.

Nell'anno scorso in altro simile caso si rivolse il predetto P. Garazio alla S. V. e dietro agli ordini dati nell'udienza del 6 dicembre fu spedito in favore del chierico D. Andrea Traina il decreto seguente: « SSmus annuit pro facultate concedendi dimissorias præfato clerico jam in dicto ordine professore ad formam tamen decreti Clementis VIII, diei 15 martii 1595.